证券简称：中金岭南           证券代码：000060        公告编号：2015-03

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票申请获得中国证监会核准的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 深圳市中金岭南有色金属股份有限公司（以下简称“公司”）

于2015年2月4日收到中国证券监督管理委员会于2015年1月29日核准

的《关于核准深圳市中金岭南有色金属股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2015]171号），批复内容如下：

一、核准公司非公开发行不超过179,202,800股新股。

联系传真：0755-83474889

2、保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

联系人：资本市场部

联系电话：021-38676888

联系传真：021-68870180

特此公告。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2015 年 2 月 5 日